
UCHWAŁA NR II/008/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107) oraz § 29 ust. 1 Statutu Powiatu 
Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały  Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie  Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 r. poz. 5936 ze zm.) 

Rada Powiatu Mikołowskiego 

uchwala: 

§ 1. Powołać stałą komisję Rady Powiatu Mikołowskiego pod nazwą: „Komisja 
Bezpieczeństwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska”. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opiniowanie spraw dotyczących 
bezpieczeństwa, infrastruktury i ochrony środowiska, a w szczególności 
w zakresie: 

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

- ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej oraz zapobiegania innym 
nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

- obronności, 

- kompetencji powiatowych służb, inspekcji i straży. 

- transportu zbiorowego, dróg publicznych i komunikacji, 

- administracji architektoniczno - budowlanej, 

- geodezji, kartografii i katastru, 

- inwestycji powiatowych, 

- utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
obiektów administracyjnych, 

- gospodarki wodnej, 

- ochrony środowiska i przyrody, 

- rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, działalności w zakresie 
telekomunikacji 

§ 3. Powołać następujący skład osobowy Komisji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55B2269-7B8B-4693-9226-4AC41BAC6634. Uchwalony Strona 1



1. Rafał Babiński  

2. Grzegorz Conrad 

3. Mirosław Duży 

4. Michał Piwoński 

5. Henryk Stencel 

6. Adam Skrzypczyk 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55B2269-7B8B-4693-9226-4AC41BAC6634. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/008/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


